
OptiVision MVP507
MVP507 SON-T1000W K WB SI

OPTIVISION, SON-T, 1000 W, Široký paprsek

Optivision je asymetrický světlomet spojující kompaktní design s velmi vysokým

výkonem. K dispozici je s úzkým, středním a širokým paprskem pro flexibilní použití a

poskytuje vynikající omezení rušivého světla. Svítidlo OptiVision může používat

vysokotlaké halogenidové výbojky pro kvalitní barevné podání nebo vysokotlaké

sodíkové vybojky pro úsporný provoz. Asymetrická optika, která dosahuje nejvyšší

svítivosti v 60° a oříznutí vyzařování v 80°, zajišťuje vynikající omezení rušivého

světla a oslnění. Výbojky MHN-LA/FC zaručují přirozené barevné podání a

příjemnou atmosféru.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel SON-T [SON-T]

Počet předřadníkových jednotek -

Předřadník -

Kód produktové řady MVP507 [OPTIVISION]

Vrstva Specifikace

Značka CE Ano

Záruční lhůta 1 rok

Značka hořlavosti -

Značka ENEC -

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

 

Světelně technické

Standardní úhel sklonu v případě montáže na

vršek sloupku

-

Standardní úhel sklonu při montáži s bočním

vstupem

-

Jmenovitá náhradní teplota chromatičnosti 2000 K

Index podání barev (CRI) 25

Barva světelného zdroje -

Typ optického krytu Ploché sklo

Divergence světelného paprsku svítidla -

Venkovní typ optiky Široký paprsek

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 230 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Spotřeba energie 1 000 W

Připojení Šroubový konektor

Kabel -

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot –30 až +35 °C

 

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

Ovládací rozhraní -

Stálý světelný tok Ne

 

Mechanické a materiály

Materiál těla Hliník

Materiál reflektoru Hliník

Materiál optiky Hliník

Materiál optického krytu / čočky -

Fixační materiál Ocel

Barva těla Hliník

Montážní přípravek Montážní konzola, nastavitelná

Tvar optického krytu / čočky -

Povrchová úprava optického krytu / čočky -

Celková výška 386 mm

Účinná vystavená plocha 0,16 m²

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP65 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK08 [5 J odolná proti vandalismu]

Přepěťová ochrana (společná/rozdílová) -

Hodnocení udržitelnosti -

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Podmínky použití

Maximální úroveň ztlumení Nevztahuje se

 

Označení a balení

Objednací název produktu MVP507 SON-T1000W K WB SI

Celý název výrobku MVP507 SON-T1000W K WB SI

Full EOC 871155954629200

Objednací kód 54629200

Číslo materiálu (12NC) 910403025312

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559546292

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8711559546292

Rozměrové výkresy

OptiVision MVP507

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 16 - Změna údajů vyhrazena


